Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de provinciale
staten

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitling waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de
provinciale staten van een provincie die uit €én kieskring bestaat.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van de provinciale staten van Fryslan

Datum stemming 20 maart 2019

2. Ziting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Leeuwarden.

Datum zitting 25 maart 2019
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

CDA

Naam kandidaat

de Rouwe, S. (Sander} (m)
Poepjes, S.A.E. (Sietske) (v)
Tjalsma, J.A. (Johan) (m)
Prins-Meindertsma, M. (Maaike} (v)
Aalberts, A.D. (Aebe) (m)
Meekma, A L. (Atlje) (v)

Algra, R.H. (Rendert) (m)
Wiersma, W. (Wieke) (v)
Schelhaas, A. (Anne) {m)
Meijerman, H.A. (Anton) (m)
Dijk, A.P. (Bastiaan) (m)
Gerbrandij, H. (Harmen) (m)
Holtrop, V.B. {(Volken) (m)

van Tuinen, J. (Johan) (m)

van der Heijden, B.L W.P. (Bas) (m}
Spoelstra, A.J. (Auke) {m)

de Boer, JW. (Jos) (m)
Duin-Stoker, H. {Hennie) (v)
van der Ploeg, A. (Albert) (m)
Fokkema, D.A. (Doeke) {m)

de Vries, D, (Dieuwke) (v)
Appelhof, E.P. (Piet) (m)
Jacobi, N.R. (Niels) (m)
Sijtsma, H. {(Hendrik) {m})
Zwaga, D.T.G. (Douwe) (m)
Appelhof, E.A. (Annabeth) (v)
Zijlstra, J.J. (Jochem Jan) {m)
Roorda, B.A. (Broer) {m)
Geerdink, J. (Jellie} (v)
Vroonland-Brandsen, J.A.C.M. {(José) (v}
Atsma-van der Schaaf, T. (Tea) (v}
Hoekstra, D. {(Douwe) (m)
Attema, U. (Uilkje) (v)
Spoelstra, LA, (Irene) (v}
Tamminga, S. (Symen) (m})
Sietsma, J.W. (Jan Willem) (m)
Lont, J. (Jetze) {m)
Broekhuizen, J.C.F. (Hans) {m)
Boelsma, L. {Lucié&nne) (v)

van den Berg, A.K. (Albert) (m)
Reitsma, A.P.W. (Abel) (m)
Offinga, M.W. (Maarten) (m)
Greidanus, P. (Pieter) (m)

van Vliet, H.J.R. (Ruben) (m})
van Esch, E. (Engbert) (m)
Breeuwsma, K. (Karst) {m)

Aantal stemmen

28536
9679
553
1129
492
1148
848
411
469
356
280
279
403
212
34
294
142
380
340
124
57
62
372
402
134
45
85
258
35
77
172
49
210
105
111
178
53
108
208
50
65
43
79
38
64
208
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Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

47 Engelmoer, J.L. (Jacoline) (v} 36
48 Heida, J. (Joke) (v) 78
49 Twickler, S.M.A. (Suzanna) {v) 86
50 Spanninga, R. {Reitse) (m) 137

Totaal {stemcijfer} 49704
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

O~ s WN =
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Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

2
Naam kandidaat

Roskam, M. {Marijke) {(v)
Janssen, H.A M. (Hetty) (v)
Hamstra, E. (Edou} {v)

Hoogland, D. {(Douwe) (m)

van den Broek, L.J.A_J. (Lilianne) (v}
Stalenburg, W.M. (Jaap} (m}
Zijlstra, A. {Anne) (m)

Walrecht, J. {Jan) (m)

de Groot, E.V.C. (Erik) (m)

de Jong, T.D. (Teun) {m)

de Graaf, W.S. (Willem) (m)
Douma, L. (Laas) (m)

Ennour, J. {Jamila) (v}

van der Veen, T. (Teunis) (m)
Kuipers, L.A. (Lucas) (m)
Veldkamp, J.J. (Jan Johannes) (m)
Nicolai, S. (Sonja) (v)

de Boer, C.J. (Joke) (v)
Koldijk-Amsterdam, A.J. (Annet) (v)
van der Zee, J. (Jan) {m)

Uildriks, J.J. (Jan Jazp) (m})
Jonker, P. (Pieter) (m)

Groendijk, W.J. (Wyb Jan) (m)
Groninger, R. (Rolie) (m)

de Haan, H.G. (Hein} (m)
Postma, A, (Aafke) (v)

Schipper, R.J. (Ron) (m)

Konst, J.H.J (Hans) {(m)

Flapper, T. (Trees) (v)

Zoetendal, J.R. (Jelle) (m)
Haverkort, R.E. (Roel) (m)
Maasbommel, P. (Paul) (m)
Heijs, T.N. (Theda} (v)

Marinus, |.S.F. (Irma) (v)
Melchers-Wiebenga, E.A. (Lies) (v}
Blaak, H. (Ria) (v)

Stoker, T.G. (Teun) (m)

Verf, G. (Geert) (m)

Leen, R. {Ron) {m)

van Gent, S.C. (Stella) (v)

van der Laan, J. (Coby) (v)
Vlietstra, J.G. (Janny) (v)
Veldhuis, R.K. (Roetof) (m)
Kempenaar, R. (Rommy) {m)
Kloosterman, J. (Jan) {m)
Risseeuw-Keiser, J.E. (Hanny) (v}

Aantal stemmen

27979
2531
737
774
421
614
542
211
296
376
449
295
452
69
95
288
222
229
164
78
28
275
90
33
74
159
57
173
229
333
107
71
59
57
21
103
90
99
21
245
227
92
33
120
43
104
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Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst

47 van Maurik, R. (Remco) (m) 211
Totaal (stemcijfer) 39976
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

Naam kandidaat

Kielstra, K. (Klaas) (m)
Fokkens-Kelder, M.A. {Avine) (v)
Dijkstra, M.E. (Marten) (m)
Pool, D. {Dirk} {m)

de Vrij, E.T. (Esther) (v)
Bevers, H. (Harry) (m)
Hoekstra, S. (Sipke) (m})
Brands, M. (Martijn) (m)

van Brussel-Wiebenga, Z. (Zwany) (v)
Douma, H.G.E. (Eric} (m)
Heiner, J.R.E. (Jo&l) {m)
Boerema, J.E. (Jellg) (m)

van der Aart, J.M. (Marjan) (v)
Derks, S. (Sietse) (m)
Westdijk, R.l. (Renate) {v)
Lolkema, J. (Jan) (m)

Damstra, P. (Peter) {m)
Vogelesang, W.L. (Wouter) (m)
Vogels, E.L. (Emile} (m)
Dijkstra, S. (Sieger) (m)

Feijen, D.H. {Hellen) (v}

Hoen, R.T. (Roelof Theun) (m)
Glerum-van Houten, R. (Rianne) (v)
Hoekstra, F.J. (Freddy) (m)
van Haselen, E.D. (Eisbeth} (v)
Jumelet, K.G. {Klaas) (m)
Rozema, L.S. (Lieuwe) (m)
Ruige, D. {Danny} {m)

Seefat, M.L. (Marjan) (v)
Bouma, S. (Sietze) (m}
Zondervan, J. (Jaap) (m)
Dijksman, J.A. (Jan) (m)

de Wolff, 1. (lvo) {m)

Valk, R. (Rineke) {v}
Homminga, T. (Tom) {m)

Post, E. (Eduward) (m)

van Randen, L.F. (Liliane) (v)
Osinga-Bonnema, D. (Joke} (v}
ter Keurs, E.J. (Eric) (m}
Wiegman-Faas, A.G. {Ally) (v)
Jaarsma, G. {(Ger) (m)

de Vries, A. (Aukje) (v)

Aantal stemmen

15701
4070
1049

441
1233
244
231
239
918
449
47
266
374
61
119
161
139
42
224
133
70
175
35
35
48
185
32
75
319
71
85
70
127
30
48
56
97
94
30
39
50
191
Totaal (stemcijfer) 28073
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst
1

[+-RE RN« RES RSN SR N

11
12
13
14
15
186
17
18
19
20
21
22
23
24

SP {Socialistische Partij)

4

Naam kandidaat

Schrier, M. (Michiel} (m)
Aarten, M.H.J.L. (Machiel) (m)
van der Hoek, J.W. (Jacob) (m}
van Noort, P. (Peter) {(m)
Kraaima, P.J. (Pieter) (m)
Goede, J.F. (Hanneke) (v)

van der Horst, J.B. (Jos) (m)
van der Wolf, J.M. (Jercen} {(m)
Tromp, M.F. (Marieen) (v}

van der Meer, T. {Tomas) (m}
Kroes, S.E.F. (Susan) (v}
Hoekstra, A.M. {Abel) (m)

van Overhagen, J. AW, (Jolanda} (v)
Horjus, W. (Wouter) {m)
Hubani¢, S. (Senan) (m)
Snijders, T.R. (Tieme) (m)

van der Meulen, D. (Dirk) (m)
de Koe, H.E. (Hillie) (v)

van Rijen, H.J.M. (Henk} (m)
van der Kooi, J.A. {Jense) (m)
Vos, R.H. (Ramon) {(m)

van der Veen, J. (Jan) (m)

van der Heide, R. (Renny) (v)
Feenstra, F. (Fenna) (v}

Aantal stemmen

8372
681
277
124
291

2316
514
256
871

82
232
120
129
112

65

71

94
138

33

g5

80
121
103
249

Totaal (stemcijfer) 15426
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst
1

O~ DA WwN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

FNP

Naam kandidaat

Kramer, J.G. (Johannes) (m)
de Jong, C. (Corlienke) (f)
Knol, S. (Sijbe) (m}
Posthumus, S.8. (Sijbren) (m)
Veenstra, W.B. (Wopke) (m)
van der Wal, R. (Rein} (m)

van der Mei, G.H. (Gerben) (m)
Seldenrust, A. (Albert) (m)
Feddema, T. (Thomas) (m)
Akkemnan, L. (Lisette) (f)

de Vries, J.T. (Janke) {f)
Fokkinga, K. (Klaas) {m)
ledema-Zondervan, G.J. (Gea) ()
Koonstra, A. (Bert) (m)
Flapper, L. (Liskje) (f)

Eijer, A. (Ate) (m)

van der Werf-Talsma, W. (Welmoed) (f)

Rypma, S. (Sicco) (m)

de Vries-Suierveld, G.H. (Gerda} (f)
Ferwerda, L. {Leendert} (m)
Bruinsma, B.P. (Bote) (m}
Piersma-van der Zee, J. (Jeltsje) (f)
Gerbrandy, J.S. (Jelle) (m)
Wester-Koopmans, A.H. (Anje) (f)
Sinnema, H.F. (Rikus) (m}
Bouwhuis, T.A. (Tsjerk) (m}

van der Ploeg, F. (Ferry) (m)
Meester, J. (Jochum) (m)
Scepboer, A.J. (Aant Jelle) (m)

van der Velde, J.P. {Jan Pieter) (m)
Jouta, L.J. (Hanneke) (f}

van Hes, C. (Chris) (m)

Kleefstra, A. (Alette) (f)

de Graaf, R.S. {(Ruurd) (m}

de Groot-Zantema, A. (Aeltsje) (f)
Postema, J.J. (Jaap) (m)

de Groot-Voolstra, S.A. (Saapke) (f)
Zondervan, J.D. (Jorrit) (m)
Veldsira-Lantinga, L. (Lyda) {f)
Bonnema, A. (Bram}) (m)

Tuininga, J.W. (Jan Willem) (m)
Postma, W.K. (Wiibe) (m)
Bergstra-Veldhuis, C.J. (Corrie) (f)
Dijkstra, J. {Jan) (m)
Toering-Schuurmans, A. (Annigje} (f)
Brinkman, T.O. (Tjibbe) (m)

Aantal stemmen

13496
2397
584
245
496
205
116
162
290
535
190
74
310
140
209
185
149
224
184
71
39
234
242
195
36
145
101
124
569
125
98
89
75
32
59
35
45
43
71
77
240
61

32
73
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Nummer Naam kandidaat ‘Aantal stemmen

op de lijst

A7 Durksz, D.L. (Durk) (m) 170
48 de Graaf-van der Meer, P.H. (Pietje) (f) 48
49 Zijlstra, W. (Wout) (m) 104
50 van Mourik, C. {Cees) (m) 50

Totaal (stemcijfer) 23662
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Lijstnaam PVV (Partij voor de Vrijheid)

Lijstnummer 6

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Aardema, M. (Max) (m) 13468
2 Riezebos, C.H. (Cees) (m) 836
3 Graansma, H.J. (Harrie} {m) 684
4 Cohen, E.C. (Erna) (v) 779
5 Graansma, J.W.F. (Jeffrey) (m) 519
6 Been, R. (Rudi) {m) 487
7 van den Brand, M.B. (Martin) {m) 136
8 Hummel, L. (Leonie) (v) 378

Totaal (stemcijfer) 17287
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Lijstnaam ChristenUnie

Lijstnummer 7

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 de Vries, W. (Wiebo) (m) 12295
2 de Vries, M.A.C. (Matthijs) (m) 905
3 de Calonne, D.M. (Dennis) (m) 872
4 van der Pol, L.A. (Lieuwe) {m) 692
5 Klerks, R.H.J.M. (Richard) {m) 168
3] Smit-de Vries, T. (Thea) (v) 1679
7 Minzinga Zijlstra, G.W. (Gerrit) (m}) 230
8 Hakvoort, B.B. (Bernita) (v) 464
9 Tromp, F.L. (Frits) (m) 100
10 Tamsma, P. (Pieter) (m) 108
11 Geertsema-Hutten, G. (ina) (v) 274
12 Jonkman, R. {Rob) (m) 151
13 de Jager, W.M.A. (Warna) (v) 127
14 Santing, R.B. (Roelof) (m) 96
15 Lambregtse, C.J. {Corien} {v} 42
16 Schaaij, W. (Willem) (m) 43
17 Medema-de Lange, Y.C. (Yvonne) (v) 201
18 Jansma, M. (Meing) (m) 87
19 Fennema, A. (Alma) (v) 103
20 de Heij-Nap, C. (Lia) (v) 96
21 van der Tol, J.J. {Jan Jarig) (m) 83
22 van der Valk-Kooistra, J. (Jantina) (v} 52
23 Oving, A.E. (Annet) (v} 157
24 Wursten, T.M. (Martine) (v) 92
25 van der Sluig-Alkema, A.S.J.A. (Josytha) (v) 178
26 Colijn, R. (Robert) (m) 144
27 Rijpstra-Pranger, E.K.R. (Emma) {v) 80
28 Sierksma, W.0. (Wybe) (m) 38
29 Douma, R. (Reitze) (m) 118

Totaal {stemcijfer) 19673
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

Democraten 66 (D66)

8

Naam kandidaat

de Jong, R.H. (Romke) (m)
Bijlsma, B.J. (Bea) (v}
Smit, F.J. (Frans Jan) (m)
Gossen, A.J. (Bjorn) (m)

van der Weijde-Hoogstad, D. (Danny) (m)

Bruinsma, S.E. (Sjirk) {m)
Hoekman, J. {(Jaap) (m)
Frehner, U.R. (Ursi) (v)
Verkooijen, H.E.C. {Lineke) (v)
Boersma, B. {(Baukje) (v)
Smit, JW. (Jan Willem} (m)
de Vries-Chang, Y.J. {Ojanne) {v)
Bakker, M.E.T. (Mirjam) (v)
Hijlkema, N. (Nicky) (v)

van der Leck, R.R. (Ron) (m)
Meijer, P.G.H. (Peter) (m)
Postma, R.F. (Roy) (m)
Holtander, J. (Jieskje) (v)
Minnema, |.A. (Ignas) (m)
Oosterwijk, J.J. (Jaap) (m)
Veenstra, M.C. (Marco} (m)
Fopma, R. (Roelof) (m)

Buist, A.K. (Alexander) {m)
van Beest, M.J. (Marius) (m)
Smink, L. (Linda) (v)
Westenberg, R.C.A. (Ronald) (m}

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

6145
2069
206
189
141
247
64
256
369
234
111
282
191
50
42
38
70
112
38
38
62
37
35
177
110
71
12284
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Lijstnaam GROENLINKS

Lijstnummer 9

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Sikkes-van den Berg, M.A. (Matthijs} (m}) 10365
2 Kuipers, C.M. (Charda) (v) 5639
3 van der Hoek, E.P. (Elsa) (v) 1841
4 Knol, J. (Jochem) (m} 428
5 Koopmans-Douma, I. {Idske) (v) 886
6 van Gessel, P.H. (Paul} (m) 116
7 Sieswerda, J.J. (Johan) (m) 128
8 Cuperus, T. (Tjeerd) (m) 98
9 van Belle, S.A. (Sipke) (m) 134
10 Dijkstra, M. (Marcia} (v} 367
11 Hokken, W. (Wim) (m) 52
12 Slijver, R. (Rebecca) (v} 247
13 van der Heide, 1J.J.J. {Joop) (m} 95
14 Oaijman, L.P. (Luci&nne) (v) 104
15 van der Spoel, 8.5 (Sofia) (v) 107
16 Bosma, H.E. (Henk) (m) 15
17 Wolters, S.M.H.T. (Sasja) (v} 383
18 Berkouwer, A. (Antoinette) (v) 101
19 Wouda, A. (Auke) (m) 208
20 Edema, L. {Lisa} {v) 177
21 Plantinga, M. (Monique) (v) 137
22 Zorgdrager-Swart, M.N. {(Marleen} {v) 178
23 Kooistra, T. (Thewis) (m) 26
24 Bulens, G.A. {Dieneke) (v) 40
25 Sipsma, J. (Janou) (v) 58
26 Frankema, T. (Tiny} {v) 44
27 Roos, G.H. (Gerard) {m) 77
28 Andriesse, J.J. (Jesse) (m) 42
29 :Groeneveld, 1. (Irona) (v) 170
30 Germeraad, A. (Anton) {m) 25
31 Mulder, N. (Nynke) (v) 61
32 But, T.M. (Tomar) (m) 49
33 Schouten, M. (Minke) {v) 50
34 Hoekstra, D.J. (Douwe) (m) 59
35 Lesterhuis, P.R. (Peter) (m) 109
36 Hoekstra, K. (Klaas) (m) 23
37 Hofman, S. (Sara) (v) 65
38 Scholtens, H. (Hiske) (v) 94
39 van der Honing, R. (Retze) (m) 137

Totaal {stemcijfer) 22935
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Lijstnaam Partij voor de Dieren

Lijstnummer 10

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 van der 2anden, C.J.M. (Rinie) 6329
2 Brouwer, M. (Menno) 521
3 Dijkstra, A. {Anita) 850
4 van Heuven, V.J.J.P. {Vincent) 422
5 Vedder, M.A. (Marianne) 308
6 Bander, L.E. (Lyde) 202
7 Hutter, D.C.J. (Daniélle) 284
8 Wolswinkel, S.E. (Sebastiaan) 322
9 van Gelder, A.M.E. (Annemarie) 380

Totaal {stemcijfer) 9618
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst
1

O s WwN

50PLUS

1
Naam kandidaat

Wiersma, T. (Theun) (m)
Timmerman, G. (Gerard) (m)
Goedhart, R. (Rob) (m)
Wijnstra, C. (Cor} (m)
Huizeling, A. (Albert) (m)

Aantal stemmen

5870

445

452

605

223

Totaal (stemcijfer} 7595
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst
1

QO ~NDO R WN

©

11
12
13
14
16
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32

Provinciaal Belang Fryslan

12
Naam kandidaat

Buising, M.C. (Rinus) {m)

de Jong-Snip, S.M. (Sandra) (v)
Hartsuiker, A.B.J. (Age) (m)
de Vries-Weij, [. (Ingrid) (v)
Braaksma, P.L. {Pieter) (m)
Arendz, K. (Kees) (m)
Terpstra-Kerkhof, B. (Dineke) {v}
de Vries, J.J. (Hans) {m)

van Drogen, D. (Douwe) (m)
van der Schaar, J. (Jeltsje) (v}
Appeldorn, J. (Jan)} (m}

Doek, M. (Mient) (m)
Wijnberg, J. (Jan) (m)
Homan, D.T. {Douwe) (m)
van Midium-Huisman, J.M. (Janny) (v}
van Dijk, H. (Hotze) (m)

de Vries, IJ. (Ynize) (m)
Mulder, A.H. (Ton) (m}

Visser, T. (Taeke) (m)

de Boer, S. (Sierd) {(m)
Venema, D. (Douwe) (m)
Vegelin, S.W. (Sierd) {m)
Sijperda, A.M. {(Marjan) (v)
Melein, A.J. (Anton) {m)
Schaafsma, G. (Geert) (m)
Lamsma, G. (Gatso} {(m)
Moes, M. (Marcel) (m)
Harlog, T. (Tom) (m}
Terpstra, E. (Liesbeth) (v}
Dongstra, H. (Henk) (m)

Hof, H. (Herre) (m)

de Haan, M. (Max) {(m)

Aantal stemmen

2076
941
215
197
105
206

89
40
88
140
39
53
210
30
32
25
130
83
37
53
52
65
30
60
13
31
27
23
75
68
28
74
Totaal (stemcijfer) 5345
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Lijstnaam Natuurlijk Fryslan

Lijstnummer 13

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Schukking, S.8. (Sietze) 1540
2 Hamelynck, B.G. (Bregje) 466,
3 Wolbers, HW. {Helen) 125
4 Livsey, A. (Andrew) 94
) de Meijer, E.D. (Esther) 134
6 Hofstede, J.M.S. (Jacqueline} 46
7 Wijma, J.D. (Jan) 37
8 Koster, R. (Rients) 20
9 van der Hem, S.T. (Sjoerd) 77
10 Donker, N. (Niek) 23
11 van der Hoek, C. (Carla) 72
12 Herzberg, H. {Tamir) 28
13 IAbelskamp, |. (Irma) 57|
14 Douma, K. P. (Klaas) 25
15 Brunia-Hugen, L. (Lotte) 32
16 de Boer, M. (Marten) 15
17 Nieveen, E.J. (Ellert) 34
18 van Scherrenburg, HW. (Herman) 5
19 Roozendaal, A. (Agatha) 16
20 de Groot, G. (Gjalt} 27
21 Lankester, M. (Martien) 44

Totaal (stemcijfer) 2917
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Lijstnaam DENK

Lijstnummer 14
Nummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Soytekin, S. (Serkan) {(m)

2 Sikkema, J.Y. (Jeroen} (m)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

419
74
493
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Lijstnaam

Lijstnummer
Nummer

op de lijst

1

O ~NdOMbAWN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

15

Naam kandidaat

de Jong, H. (Haaije)} (m)
Jacobsen, S. (Sjouke) {m)
Wessels, J. (Jan) (m)

Bakker, T. {Tom) {m)
Oldenhage, J.L.J. (Johan) (m}
de Vries, P.T. (Piter} (m)

van der Woude, T. (Tjeerd) (m)
Reitsma, A. (Arjen) (m)

van Milgen, H. {Harro) {m)
Kooistra, K.J. (Klaas Jan) (m)
van der Veen, |J. (IJke) (m)
Postma, G. {(Gosse) (m)
Kommerie, M. (Mark) (m)
Eikelenboom, J.W.F. (Frans) (m}
Kooistra, H.J. (Heerke) (m)
de Boer, H. (Hendrik) (m)
Jacobsen, M. (Minne) (m}
Visser, T.H. (Teus) (m)
Benschop, F.T. (Frans} {m)
Lodewijk, W. (Willem) {m)
Bogerd, K.H. {Karel} (m)
Egas, A.A. (Anton) (m)

Aantal stemmen

2481
141
67
88
50
18
15
49
12
21
23
22
26
22
24
45
1
15
7
12
13
46
Totaal (stemcijfer) 3198
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Lijstnaam

Lijsthummer

Nummer
op de lijst
1

= O O~ O A WN

{Naam kandidaat

Goudzwaard, M.
van Dijk, A.G.
Dijkstra, D.
Jousma, E.

van Swol, S.J.
Stellema, J.T.
Engberts, B.
Amsterdam, P.H.

Wymenga-Kooistra, G.

Hiddema, T.U.

Forum voor Democratie

16

Aantal stemmen

24413
1133
1044

537
217
910
175
1506
1802
8318

Totaal (stemcijfer) 40055
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 733
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 695

§. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn foegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembilietten?

s In de stembureaus zijn 108 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

m |n de stembureaus zijn 150 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situalies zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 29
Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uvilgereikt? 6
Hoe vaak is er een stembiljet te veel vitgereikt? 33
Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 141
Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 13

6. Aantal kiezers dat bij voimacht mocht stemmen

Het aantat kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 24567.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijsthrummer lijstnaam aantal stemmen
1 CDA 49704

2 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 39976

3 wWD 28073

4 SP (Socialistische Partij} 15426

5 FNP 23662

6 PVV (Partij voor de Vrijheid) 17287

7 ChristenUnie 19673

8 Democraten 66 (D66) 12284

9 GROENLINKS 22935

10 Partij voor de Dieren 9618

1" 50PLUS 7595

12 Provinciaal Belang Frysléan 5345

13 Natuurlijk Fryslan 2917

14 DENK 493

15 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 3198

16 Forum voor Democratie 40055

Totaal 298241

8. Kiesdeler
totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zelels kiesdeler
298241 43 = 6935 36/43

pagina 22 / 61



9. Verdeling van de volle zetels

lystnummer aantal stemmen kiesdeler = aanlal volle zetels

1 49704 6935 36/43 = 7

2 39976 6935 36/43 = 5

3 28073 6935 36/43 = 4

4 15426 6935 36/43 = 2

5 23662 6935 36/43 = 3

6 17287 6935 36/43 = 2

7 19673 6935 36/43 = 2

8 12284 6935 36/43 = 1

9 22935 6935 36/43 = 3

10 0618 6935 36/43 = 1

1 7595 6935 36/43 = 1

12 5345 6935 36/43 = 0

13 2917 6935 36/43 = 0

14 493 6935 36/43 = 0

15 3198 6935 36/43 = 0

16 40055 6935 36/43 = 5
Totaal aantal zetels 43

Totaal aantal toegewezen volle zetels 36 -
Restzetels 7
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde
aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer restzetel
1 2 3 4 5 6
1 6213 6213 6213 6213 5522 6/9 5522 6/9
2 6662 4/6 6662 4/6 5710 6/7 5710 6/7 5710 6/7 5710 6/7
3 5614 3/5 5614 3/5 5614 3/5 5614 3/5 5614 3/5 5614 3/5
4 5142 5142 5142 5142 5142 5142
5 5915 2/4 5915 2/4 5915 2/4 5915 2/4 5915 2/4 5915 2/4
6 5762 1/3 5762 1/3 5762 1/3 5762 1/3 5762 1/3 5762 1/3
7 6557 2/3 6557 2/3 6557 2/3 4918 1/4 4918 1/4 4918 1/4
8 6142 6142 6142 6142 6142 4094 2/3
9 5733 3/4 5733 3/4 5733 3/4 5733 3/4 5733 314 5733 3/4
10 4809 4809 4809 4809 4809 4809
11 3797 1/2 3797 1/2 3797 1/2 3797 12 3797 1712 3797 172
12 5345 5345 5345 5345 5345 5345
13 2917 2917 2917 2917 2917 2917
14 493 493 493 493 493 493
15 3198 3198 3198 3198 3198 3198
16 6675 5/16 5722 1/7 5722 1/7 5722 147 5722 117 5722 117
;;;tzetel toegekend aan 16 2 7 1 8 5
lijstnummer resizete! aantal restzolels
7
1 5522 6/9 1
2 5710 6/7 1
3 5614 3/5
4 5142
8 4732 2/5 1
6 5762 1/3 B
7 4918 1/4 1
8 4094 2/3 1
9 5733 3/4
10 4809
11 3797 112
12 5345
13 2917
14 493
15 3198
16 5722 1/7 1
restzotel loegekend aan 6
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Ipstnummer restzete! aantal restzetels

lijst
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam

lijistnummer

aantal zslels

CDA

Forum voor Democratie

Partij van de Arbeid (P.v.d.A)
vvD

FNP

GROENLINKS

ChristenUnie

PWVV (Partij voor de Vrijheid)
SP (Socialistische Partij)
Democraten 66 (D66)

Partij voor de Dieren

50PLUS

Provinciaal Belang Fryslan
Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Natuurlijk Fryslan

DENK

— el amh amh ok e —
PN NO NN G =

COO0O0C =2 aMNNWKRWWRELLOODN ®
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel
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Lijstnaam: CDA

Lijstnummer:; 1

Totaal aantal stemmen: 49704

Totaal aantal zetels: 8

nummer op de  naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 de Rouwe, S. (Sander) (m) 28536
2 Poepjes, S.A.E. (Sietske) (v} 9679
3 Tjalsma, J.A. (Johan) (m) 553
4 Prins-Meindertsma, M. (Maaike) (v) 1129
5 Aalberts, A.D. (Aebe) (m) 492
6 Meekma, AL, (Attje) (v) 1148
7 Algra, R.H. (Rendert) (m) 848
8 Wiersma, W. (Wieke) (v) 411
9 Schelhaas, A. (Anne) (m) 469
10 Meijerman, H.A. (Anton) (m} 356
11 Dijk, A.P. {Bastiaan) (m) 280
12 Gerbrandij, H. (Harmen) (m}) 279
13 Holtrop, V.B. (Volken) (m) 403
14 van Tuinen, J. (Johan) (m) 212
15 van der Heijden, B.L.W.P. (Bas) (m) 34
16 Spoelstra, A.J. (Auke) (m) 294
17 de Boer, JW. (Jos) (m} 142
18 Duin-Stoker, H. {Hennie) (v} 380
19 van der Ploeg, A, (Albert) (m) 340
20 Fokkema, D.A. (Doeke) (m) 124
21 de Vries, D. (Dieuwke) (v) 57
22 Appelthof, E.P. (Piet) (m) 62
23 Jacobi, N.R. (Niels) {m) 372
24 Sijtsma, H. (Hendrik) {(m) 402
25 Zwaga, D.T.G. (Douwe) (m) 134
26 Appethof, E.A. (Annabeth) (v) 45
27 Zijlstra, J.J. (Jochem Jan) {m} 85
28 Roorda, B.A. (Broer) {m) 258
29 Geerdink, J. (Jellie) (v) 35
30 Vroonland-Brandsen, J.A.C.M. (José) (v) 77
31 Atsma-van der Schaaf, T. (Tea) (v} 172
32 Hoekstra, D. (Douwe) (m} 49
33 Attema, U. (Uilkje} {v) 210
34 Spoelstra, LA, (Irene) (v} 105
35 Tamminga, S. (Symen) (m) 1114
36 Sietsma, J.W. (Jan Willem) {m) 178
37 Lont, J. (Jetze) {m) 53
38 Broekhuizen, J.C.F. (Hans) (m} 108
39 Boelsma, L. (Luciénne) (v) 208
40 van den Berg, A.K. {(Albert) (m) 50
41 Reitsma, A.P.W. (Abel) (m) 55
42 Offinga, M.W. (Maarten) (m) 43
43 Greidanus, P. (Pieter) (m) 79
44 van Vliet, H.J.R. (Ruben) (m) 38
45 van Esch, E. (Engbert) (m) 64
46 Breeuwsma, K. (Karst) (m) 208
47 Engetmoer, J.L. (Jacoline) (v) 36
48 Heida, J. {Joke)} (v) 78
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nummer op de

naam kandidaat

aantal

lijst stemmen
49 Twickler, S.M.A. (Suzanna) (v) 86

50 Spanninga, R. (Reitse) (m) 137

Totaal 49704
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Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A)

Lijstnummer; 2

Totaal aantal stemmen; 39976

Totaal aantal zetels: 6

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Roskam, M. {Marijke) (v) 27979
2 Janssen, H.A.M. (Hetty) (v) 2531
3 Hamstra, E. (Edou) (v) 737
4 Hoogland, D. (Douwe) (m) 774
5 van den Broek, L.J.A.J. (Lilianne} (v) 421
6 Stalenburg, W.M. (Jaap) (m) 614
7 Zijlstra, A. (Anne) {m) 542
8 Walrecht, J. {Jan) {m) 211
9 de Groot, E.V.C. (Erik) (m) 296
10 de Jong, T.D. (Teun) (m) 376
1 de Graaf, W.S. (Willem) (m}) 449
12 Douma, L. (Laas) {m) 295
13 Ennour, J. (Jamila) (v) 452
14 van der Veen, T, (Teunis) (M) 69
15 Kuipers, L.A. (Lucas) (m) 95
16 Veldkamp, J.J. (Jan Johannes) {m) 288
17 Nicolai, S. (Sonja) (v) 222
18 de Boer, C.J. (Joke) (v) 229
19 Koldijk-Amsterdam, A.J. (Annet) (v) 164
20 van der Zee, J. (Jan) (m) 78
21 Uildriks, J.J. (Jan Jaap) (m) 28
22 Jonker, P. (Pieter) (m) 275
23 Groendijk, W.J. (Wyb Jan} (m) 90
24 Groninger, R. (Rolie) (m) 33
25 de Haan, H.G. (Hein) (m) 74
26 Postma, A. (Aafke) (v) 159
27 Schipper, R.J. {Ron) (m) 57
28 Konst, J.H.J (Hans) {m) 173
29 Flapper, T. (Trees) (v) 229
30 Zoetendal, J.R. (Jelle) (m) 333
Y| Haverkort, R.E. (Roel) (m) 107
32 Maasbommel, P. (Paul) {m) 71
33 Heijs, T.N. (Theda) (v) 59
34 Marinus, 1.S.F. (Irma) {v) 87
35 Melchers-Wiebenga, E.A. (Lies) (v) 21
36 Blaak, H. (Ria) (v) 103
37 Stoker, T.G. (Teun) (m) 90
38 Verf, G. (Geert) (m) 99
39 Leen, R. (Ron) {m) 21
40 van Gent, S.C. (Stella) (v) 245
41 van der Laan, J. (Coby) (v) 227
42 Vlietstra, J.G. {(Janny) (v) 92
43 Veldhuis, R.K. (Roelof) (m) 33
44 Kempenaar, R. (Rommy) {m) 120
45 Kloosterman, J. (Jan) (m) 43
46 Risseeuw-Keiser, J.E. (Hanny) (v} 104
47 van Maurik, R. (Remco) (m} 211

Totaal 39976

pagina 30 / 61



Lijstnaam: wWwD

Lijstnummer: 3
Totaal aantal stemmen: 28073
Totaal aantal zetels: 4
nummer op de  naam kandidaat aantal
lijst stemmen
1 Kielstra, K. (Klaas) (m) 15701
2 Fokkens-Kelder, M.A. (Avine) (v) 4070
3 Dijkstra, M.E. (Marten) (m) 1049
4 Pool, D. {Dirk) (m) 441
5 de Vrij, E.T. (Esther) (v) 1233
6 Bevers, H. (Harry) (m) 244
7 Hoekstra, S. (Sipke) (m) 23
8 Brands, M. {(Martijn} {m) 239
9 van Brussel-Wiebenga, Z. (Zwany) (v) 918
10 Douma, H.G.E. (Eric) (m) 449
11 Heiner, J.R.E. (Joé&l) (m) 47
12 Boerema, J.E. (Jelle} (m) 266
13 van der Aart, J.M. (Marjan) (v) 374
14 Derks, 8. (Sietse)} (m) 61
15 Westdijk, R.l. (Renate} (v} 119
16 Lolkema, J. {Jan) (m) 161
17 Damstra, P. {Peter) (m) 139
18 Vogelesang, W.L. (Wouter) (m) 42
19 Vogels, E.L. (Emile) (m) 224
20 Dijkstra, S. (Sieger) {(m) 133
21 Feijen, D.H. (Hellen) {v} 70
22 Hoen, R.T. (Roelof Theun) (m) 175
23 Glerum-van Houten, R. (Rianne) (v) 35
24 Hoekstra, F.J. (Freddy) (m) 35
25 van Haselen, E.D. (Elsbeth) (v} 48
26 Jumelet, K.G. (Klaas) (m) 185
27 Rozema, L.S. (Lieuwe) (m) 32
28 Ruige, D. (Danny) {(m) 75
29 Seefat, M.L. (Marjan) (v) 319
30 Bouma, S. (Sietze) (m) 71
31 Zondervan, J. (Jaap) (m) 55
32 Dijksman, J.A. {(Jan) (m) 70
33 de Wolff, I. (lve) (m) 127
34 Valk, R. (Rineke) (v) 30
35 Homminga, T. {Tom) {m) 48
36 Post, E. (Eduward) {m} 56
37 van Randen, L.F. (Liliane) (v} o7
38 Osinga-Bonnema, D. (Joke) {v) 94
39 ter Keurs, E.J. (Eric) (m) 30
40 Wiegman-Faas, A.G. (Ally) (v) 39
41 Jaarsma, G. (Ger) (m) 50
42 de Vries, A. (Aukje) (v) 191
Totaal 28073
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Lijstnaam:

SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer: 4
Totaal aantal stemmen: 15426
Totaal aantal zetels: 2
nummer op de naam kandidaat aantal
lijst stemmen
1 Schrier, M. (Michiel} {m) 8372
2 Aarten, M.H.J.L. (Machiel) {m) 681
3 van der Hoek, J.W. (Jacob) (m) 277
4 van Noort, P. (Peter) (m) 124
5 Kraaima, P.J. (Pieter) (m) 291
6 Goede, J.F. (Hanneke} (v) 2316
7 van der Horst, J.B. (Jos) (m) 514
8 van der Wolf, J.M. (Jeroen) {m) 256
9 Tromp, M.F. (Marleen) (v) 871
10 van der Meer, T. (Tomas) {(m) 82
11 Kroes, S.E.F. (Susan) (v) 232
12 Hoekstra, A.M. (Abel) (m) 120
13 van Overhagen, J.AW. (Jolanda) (v) 129
14 Horjus, W. (Wouter) (m) 12
15 Hubani¢, S. (Senan) (m) 65
16 Snijders, T.R. (Tieme) {m) 71
17 van der Meulen, D. (Dirk) (m) 94
18 de Koe, H.E. (Hillie) (v) 138
19 van Rijen, H.J.M. {(Henk) {m) 33
20 van der Kooi, J.A. (Jense) {m) 95
21 Vos, R.H. (Ramon} (m) 80
22 van der Veen, J. (Jan) (m) 121
23 van der Heide, R. (Renny) {(v) 103
24 Feenstra, F. (Fenna) (v} 249
Totaal 15426
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Lijstnaam: FNP

Lijstnummer: 5

Totaal aantal stemmen: 23662

Totaal aantal zetels: 4

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Kramer, J.G. (Johannes) {(m) 13496
2 de Jong, C. (Corlienke) (f) 2397
3 Knol, S. (Sijbe) {m) 584
4 Posthumus, S.S. (Sijbren) {m) 245
5 Veenstra, W.B. (Wopke) (m) 496
6 van der Wal, R. (Rein) {(m) 205
7 van der Mei, G.H. (Gerben} (m) 116
8 Seldenrust, A. {Albert) {(m) 162
9 Feddema, T. (Thomas) (m}) 290
10 Akkerman, L. (Lisette) (f) 535
11 de Vries, J.T. (Janke) () 190
12 Fokkinga, K. (Klaas) {m) 74
13 ledema-Zondervan, G.J. (Gea) (f} 310
14 Koonstra, A. (Bert) (m) 140
15 Ftapper, L. (Liskje) (f) 209
16 Eijer, A. (Ate) (m) 185
17 van der Werf-Talsma, W. (Welmoed) (f) 149
18 Rypma, S. (Sicco) (m) 224
19 de Vries-Suierveld, G.H. (Gerda) (f) 184
20 Ferwerda, L. (Leendert) (m) 71
21 Bruinsma, B.P. (Bote) (m) 39
22 Piersma-van der Zee, J. (Jeltsje) (f) 234
23 Gerbrandy, J.S. (Jelle) {m) 242
24 Wester-Koopmans, A.H. (Anje) (f) 195
25 Sinnema, H.F. (Rikus) {m) 36
26 Bouwhuis, T.A. (Tsjerk) (m} 145
27 van der Ploeg, F. (Ferry) (m) 101
28 Meester, J. (Jochum) (m) 124
29 Soepboer, A.J. (Aant Jelle) (m) 569
30 van der Veide, J.P. (Jan Pieter) (m) 125
31 Jouta, L.J. {(Hanneke) (f) 98
32 van Hes, C. (Chris) {m) 89
33 Kleefstra, A. (Alette) (f) 75
34 de Graaf, R.S. (Ruurd) {m) 32
35 de Groot-Zantema, A. (Aeltsje) (f) 59
36 Postema, J.J. {Jaap) (m) 35
37 de Groot-Voolstra, S.A. {Saapke) () 45
38 Zondervan, J.D. {Jorrit) (m} 43
39 Veldstra-Lantinga, L. (Lyda) {f 71
40 Bonnema, A, (Bram) (m) 77
41 Tuininga, J.W. (Jan Witlem) (m) 240
42 Postma, W.K. (Wijbe) (m) 61
43 Bergstra-Veldhuis, C.J. (Corrie) (f) 94
44 Dijkstra, J. (Jan) (m} 32
45 Toering-Schuurmans, A. (Annigje) (f} 73
46 Brinkman, T.O. (Tjibbe) (m) 94
47 Durksz, D.L. (Durk) {m) 170
48 de Graaf-van der Meer, P.H. (Pietje) (f) 43
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nummer op de

naam kandidaat aantal

lijst stemmen
49 Zijlstra, W. (Wout) (m) 104

50 van Mourik, C. (Cees) (m) 50

Totaal 23662
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Lijstnaam: PWV (Partij voor de Vrijheid)

Lijstrummer: 6
Totaal aantal stemmen: 17287
Totaal aantal zetels; 3
nummer op de  naam kandidaat aantal
lijst stemmen
1 Aardema, M. (Max) (m) 13468
2 Riezebos, C.H. (Cees) (m) 836
3 Graansma, H.J. (Harrie) (m) 684
4 Cohen, E.C. (Erna) (v) 779
5 Graansma, JW.F. (Jeffrey) (m) 519
6 Been, R. {Rudi} (m) 487
7 van den Brand, M.B. (Martin) (m} 136
8 Hummel, L. (Leonie} (v} 378
Totaal 17287
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Lijstnaam; ChristenUnie

Lijstnummer: 7

Totaal aantal stemmen: 19673

Totaal aantal zetels: 3

nummer op de  naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 de Vries, W. (Wiebo) (m) 12295
2 de Vries, M.A.C. (Matthijs) (m) 905
3 de Calonne, D.M. {Dennis) {m) 872
4 van der Pol, L.A. (Lieuwe) (m) 692
5 Klerks, R.H.J.M. {(Richard) (m) 168
6 Smit-de Vries, T. (Thea) (v} 1679
7 Minzinga Zijlstra, G.W. (Gerrit) (m) 230
8 Hakvoort, B.B. (Bernita) (v) 464
9 Tromp, F.L. (Frits) (m) 100
10 Tamsma, P. (Pieter) (m) 108
11 Geertsema-Hutten, G. (Ina) (v) 274
12 Jonkman, R. (Rob) (m) 151
13 de Jager, W.M.A. (Warna) (v) 127
14 Santing, R.B. (Roelof) (m) 96
15 Lambregtse, C.J. (Corien) {(v) 42
16 Schaaij, W. (Willem) {m) 43
17 Medema-de Lange, Y.C. (Yvonne) (v) 201
18 Jansma, M. (Meine) (m) 87
19 Fennema, A. (Alma) (v) 103
20 de Heij-Nap, C. {Lia} (v) 06
21 van der Tol, J.J. (Jan Jarig) {m) 83
22 van der Valk-Kooistra, J. (Jantina) (v} 52
23 Oving, A.E. (Annet) (v) 157
24 Wursten, T.M. (Martine) (v) 92
25 van der Sluis-Alkema, A.S.J.A. (Josytha) (v) 178
26 Calijn, R. (Robert) {m) 144
27 Rijpstra-Pranger, E.K.R. (Emma) (v) 80
28 Sierksma, W.0. (Wybe) (m) 36
29 Douma, R. (Reitze) (m) 118

Totaat 19673
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Lijstnaam: Demaocraten 66 (D66)

Lijstnummer; 8
Totaal aantal stemmen: 12284
Totaal aantal zetels: 2
nummer op de  naam kandidaat aantal
lijst stemmen
1 de Jong, R.H. (Romke) {(m) 6145
2 Bijlsma, B.J. (Bea) (v) 2969
3 Smit, F.J. (Frans Jan) (m) 208
4 Gossen, A.J. (Bjorn) (m}) 189
5 van der Weijde-Hoogstad, D. (Danny) {m) 141
6 Bruinsma, S.E. (Sjirk) {(m) 247
7 Hoekman, J. (Jaap) (m) 64
8 Frehner, U.R. (Ursi) (v) 256
9 Verkooijen, H.E.C. (Lineke) {v) 369
10 Boersma, B. (Baukje) (v) 234
11 Smit, JW. (Jan Willem) (m) 111
12 de Vries-Chang, Y.J. (Ojanne} {v) 282
13 Bakker, M.E.T. (Mirjam) (v) 191
14 Hijlkema, N. (Nicky) {v) 50
15 van der Leck, R.R. (Ron) {(m) 42
16 Meijer, P.G.H. {Peter} {m) 38
17 Postma, R.F. (Roy) (m) 70
18 Hollander, J. (Jieskje} (v} 112
19 Minnema, I.A. (ignas) (m) 38
20 Oosterwijk, J.J. (Jaap) {m) 38
21 Veenstra, M.C. (Marco) (m) 62
22 Fopma, R. (Roelof) (m) 37
23 Buist, A.K. (Alexander) (m) 35
24 van Beest, M.J. (Marius) (m) 177
25 Smink, L. {Linda) (v) 110
26 Westenberg, R.C.A. (Ronald) (m) 71
Totaal 12284
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Lijstnaam: . GROENLINKS

Lijstnummer: 9

Totaal aantal stemmen; 22935

Totaal aantal zetels: 3

nummer op de  naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Sikkes-van den Berg, M.A. (Matthijs) (m) 10365
2 Kuipers, C.M. (Charda) {v} 5639
3 van der Hoek, E.P. (Elsa} (v} 1841
4 Knol, J. (Jochem) {m) 428
5 Koopmans-Douma, I. (Idske) (v} 886
6 van Gessel, P.H. (Paul) (m) 116
7 Sieswerda, J.J. (Johan) (m) 128
8 Cuperus, T. (Tjeerd) {m) 98
9 van Belle, S.A. (Sipke)} (m) 134
10 Dijkstra, M. (Marcia) (v) 367
11 Hokken, W. (Wim) (m) 52
12 Slijver, R. (Rebecca) (v) 247
13 van der Heide, N.J.J. (Joop) (m) 95
14 Ocijman, L.P. (Luciégnne) (v} 104
15 van der Spoel, 5.5 (Sofia) (v) 107
16 Bosma, H.E. {Henk) {m) 15
17 Wolters, S.M.H.T. {(Sasja) (v) 383
18 Berkouwer, A. (Antoinette) (v) 101
19 Wouda, A. (Auke) (m) 208
20 Edema, L. (Lisa) (v) 177
21 Plantinga, M. (Monique) (v) 137
22 Zorgdrager-Swart, M.N. (Marleen} (v) 178
23 Kooistra, T. (Thewis) {m) 26
24 Bulens, G.A. (Dieneke) (v) 40
25 Sipsma, J. (Janou) (v} 58
26 Frankema, T, (Tiny) (v) 44
27 Roos, G.H. (Gerard) (m) 77
28 Andriesse, J.J. (Jesse) {m) 42
29 Groeneveld, 1. (Irona) {v) 170
30 Germeraad, A. (Anton) (m) 25
31 Mulder, N. {(Nynke) (v) 61
32 But, T.M. (Tomar) (m) 49
33 Schouten, M. {(Minke) (v} 50
34 Hoekstra, D.J. (Douwe) (m) 59
35 Lesterhuis, P.R. (Peter) (m) 109
36 Hoekstra, K. (Klaas) (m) 23
37 Hofman, S. (Sara) (v) 65
38 Scholtens, H. (Hiske) (v} 94
39 van der Honing, R. (Retze) (m) 137

Totaal 22935
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Lijstnaam; Partij voor de Dieren

Lijstnummer: 10

Totaal aantal stemmen: 9618

Totaal aantal zetels: 1

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 van der Zanden, C.J.M. (Rinie) 6329
2 Brouwer, M. (Menno) 521
3 Dijkstra, A. (Anita) 850
4 van Heuven, V.J.J.P. {Vincent) 422
5 Vedder, M.A. (Marianne) 308
6 Bander, L.E. (Lyde) 202
7 Hutter, D.C.J. (Daniglle) 284
8 Wolswinkel, S.E. (Sebastiaan) 322
9 van Gelder, A.M.E. (Annemarie} 380

Totaal 9618
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Lijstnaam: 50PLUS

Lijstnummer: 11

Totaal aantal stemmen; 7595

Totaal aantal zetels: 1

nummer op de  naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Wiersma, T. (Theun) (m) 5870
2 Timmerman, G. (Gerard) (m}) 445
3 Goedhart, R. (Rob) {m) 452
4 Wijnstra, C. (Cor) {m) 605
5 Huizeling, A. (Albert) (m) 223

Totaal 7595
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Lijstnaam: Forum voor Democratie

Lijstnummer: 16

Totaal aantal stemmen; 40055

Totaal aantal zetels: 6

nummer op de  naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Goudzwaard, M. 24413
2 van Dijk, A.G. 1133
3 Dijkstra, D. 1044
4 Jousma, E. 537
5 van Swol, S.J. 217
6 Stellema, J.T. 910
7 Engberts, B. 175
8 Amsterdam, P.H. 1506
9 Wymenga-Kooistra, G. 1802
10 Hiddema, T.U. 8318

Totaal 40055
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Lijstnaam:; CDA
Lijstnummer: 1
Toegewezen aantal zetels: 8

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam waonplaats aanlal stemmen
de Rouwe, S. (Sander) (m) Bolsward 28536
Poepjes, S.A.E. (Sietske) (v) Makkum 9679
. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst ioegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam waonplaals aantal stemmen
Tjalsma, J.A. (Johan) {m) Leeuwarden 553
Prins-Meindertsma, M. (Maaike) (v) Oentsjerk 1129
Aalberts, A.D. (Aebe) (m) Damwald 492
Meekma, A.L. (Atlje) (v) Sibrandahiis 1148
Algra, R.H. (Rendert) {m) Jubbega 848
Wiersma, W. (Wieke) {v) Leeuwarden 411

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer:; 2
Toegewezen aantal zetels: 6

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten ziin met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
Roskam, M. (Marijke) (v) Cormwerd 27979
Janssen, HAM. (Hetty) (v) Leeuwarden 2531

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Hamstra, E. (Edou) (v) Leeuwarden 737
Hoogland, D. (Douwe) (m) Aldtsjerk 774
van den Broek, L.J.A.J. {Lilianne) (v} Hidaard 421
Stalenburg, W.M. (Jaap) {(m) Heerenveen 614

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: wWD
Lijstnummer: 3
Toegewezen aantal zetels: 4

|. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
Kielstra, K. (Klaas) (m) Stiens 15701
Fokkens-Kelder, M.A. (Avine) (v} Leeuwarden 4070
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Dijkstra, M.E. (Marten) (m} Aldeboarn 1049
Pool, D. (Dirk) {m) Harkema 441

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: SP (Socialistische Partij)
Lijstnummer: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaals aantal stemmmen
Schrier, M. (Michiel) (m} Drachtstercompagnie 8372
Goede, J.F. (Hanneke) (v} Sneek 2316

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven,

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam; SP (Socialistische Partij)
Lijst: 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Schrier, M. (Michiel) (m)
Goede, J.F. {Hanneke) (v}
Aarten, M.H.J.L. (Machiel) (m})
van der Hoek, J.W. (Jacob) {(m)
van Noort, P. (Peter) (m)
Kraaima, P.J. (Pieter) (m)

van der Horst, J.B. (Jos) (m)
van der Wolf, J.M. (Jeroen) (m)
Tromp, M.F. (Marleen) (v)

van der Meer, T. {Tomas) (m}
Kroes, S.E.F. (Susan} (v)
Hoekstra, A.M. (Abel) {m)

van Overhagen, J.AW. (Jolanda) {v)
Horjus, W. (Wouter) (m)
Hubani¢, S. (Senan) (m)
Snijders, T.R. (Tieme) (m)

van der Meulen, D. {Dirk) (m)
de Koe, H.E. (Hillie) {v)

van Rijen, H.J.M. (Henk} (m)
van der Kooi, J.A. (Jense) (m)
Vos, R.H. (Ramon} (m)

van der Veen, J. {Jan) (m)

van der Heide, R. (Renny) (v)
Feenstra, F. (Fenna) (v)
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Lijstnaam: FNP
Lijstnummer: 5
Toegewezen aantal zetels: 4

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdefer gehaald.

naam woonplaats aanlal stemmen
Kramer, J.G. (Johannes) {m) Sibrandabuorren 13496
de Jong, C. (Corlienke) (f) Jutryp 2397
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaals aantal stemmen
Knol, S. (Sijbe) (m) Sint Anne 584
Posthumus, S.S. (Sijbren) {m) Reduzum 245

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: PWV (Partij voor de Vrijheid}
Lijstnummer: 6
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats

aantal stemmen

Aardema, M. (Max) (m) Drachten

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

13468

naam woonplaats aantal stemmon
Riezebos, C.H. (Cees) (m) Hindeloopen 836
Graansma, H.J. (Harrie) (m}) Boelenslaan 684

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikl in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven,
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Lijstnaam; ChristenUnie
Lijstnummer: 7
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Vries, W. (Wiebo) {m) Donkerbroek 12295
ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaals aantal stemmen
de Vries, M.A.C. (Matthijs) (m) Leeuwarden 905
de Calonne, D.M. {Dennis) (m) Drachten 872

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Democraten 66 (D66}
Lijstnummer; 8
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
de Jong, R.H. (Romke) (m} Gorredijk 6145
Bijlsma, B.J. (Bea) (v} Warten 2969

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: GROENLINKS
Lijstnummer: 9
Toegewezen aantal zetels: 3

|. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Sikkes-van den Berg, M.A. (Matthijs} {m} Sint Nicolaasga 10365
Kuipers, C.M. (Charda} (v} Leeuwarden 5639
van der Hoek, E.P. (Elsa) (v) Leeuwarden 1841

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Partij voor de Dieren
Lijstnummer: 10
Toegewezen aantal zetels: 1

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Zanden, C.J.M. (Rinie} Reitsum 6329

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zelels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: 50PLUS
Lijstnummer: 11
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
Wiersma, T. (Theun) (m) Drachten 5870

. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

INl. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Forum voor Democratie
Lijstnummer; 16
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Goudzwaard, M. Leeuwarden 24413
Hiddema, T.U. Maastricht 8318
Wymenga-Kooistra, G. Drachten 1802
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de velgende kandidaten.

naam woonplaals aantal stemmen
van Dijk, A.G. Stroobos 1133
Dijkstra, D. Walterswald 1044
Jousma, E. Leeuwarden 537

. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam: Forum voor Democratie
Lijst: 16

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Goudzwaard, M.
Hiddema, T.U.
Wymenga-Kooistra, G.
van Dijk, A.G.

Dijkstra, D.

Jousma, E.

van Swol, S.J.
Stellema, J.T.
Engberts, B.
Amsterdam, P.H.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaals
Aalberts, A.D. (Aebe) (m) Damwald
Aardema, M. (Max) {m) Drachten
Algra, R.H. (Rendert) (m) Jubbega
Bijlsma, B.J. (Bea) (v) Warten

van den Broek, L.J.A.J. (Lilianne} (v) Hidaard

de Calonne, D.M. (Dennis) (m) Drachten
van Dijk, A.G. Stroobos
Dijkstra, M.E. (Marten) (m) Aldeboarn
Dijkstra, D. Walterswald
Fokkens-Kelder, M.A. (Avine) (v} Leeuwarden
Goede, J.F. (Hanneke) (v} Sneek
Goudzwaard, M. Leeuwarden
Graansma, H.J. (Harrie)} (m) Boelenslaan
Hamstra, E. (Edou) (v) Leeuwarden
Hiddema, T.U. Maastricht
van der Hoek, E.P. (Elsa} (v) Leeuwarden
Hoogland, D. (Douwe) (m) Aldtsjerk
Janssen, HAM. (Hetty) (v) Leeuwarden
de Jong, C. (Corlienke) (f) Jutryp

de Jong, R.H. (Romke) (m) Gorredijk
Jousma, E. Leeuwarden
Kielstra, K. (Klaas) {m) Stiens

Knol, 8. (Sijbe} (m) Sint Anne
Kramer, J.G. (Johannes) (m) Sibrandabuorren
Kuipers, C.M. (Charda) (v} Leeuwarden
Meekma, A.L. (Attje} (v) Sibrandahis
Poepjes, S.A.E. (Sietske) (v) Makkum
Pool, D. (Dirk) {(m) Harkema
Posthumus, $.S. (Sijbren) (m) Reduzum
Prins-Meindertsma, M. (Maaike) (v) Qentsjerk
Riezebos, C.H. (Cees) (m) Hindeloopen
Roskam, M. (Marijke) (v) Cornwerd
de Rouwe, S. (Sander) (m) Bolsward
Schrier, M. (Michiel} (m) Drachtstercompagnie
Sikkes-van den Berg, M.A. (Matthijs} (m} Sint Nicolaasga
Stalenburg, W.M. (Jaap) (m) Heerenveen
Tjalsma, J.A. (Johan) {m) Leeuwarden
de Vries, M.A.C. (Matthijs) (m) Leeuwarden
de Vries, W. (Wiebo) (m) Donkerbroek
Wiersma, T. {Theun) (m) Drachten
Wiersma, W. (Wieke) (v) Leeuwarden
Wymenga-Kooistra, G. Drachten
van der Zanden, C.J.M. (Rinie) Reitsum
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:

rr.‘_';:r)r geen bezwaren ingebracht.
o bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd- dan wel centraal, stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum: dag

maand

jaar

L1S

D5

Naam voorzitter

o83 1 6
o

O“:Sa {J}Uo{ &.M- Crone

Naam leden

B.A . Roos

.| A Dukeer

H, Dro,l/LI

J.f\,/}. [bwfb‘u\j
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